

**Raport niezależnego biegłego rewidenta
Dla Zarządu Murapol S.A. oraz obligatariuszy obligacji serii T, U, W, Z
z przeglądu śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego pro-forma
Grupy Kapitałowej Murapol S.A. za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2018**

Wprowadzenie

Przeprowadziliśmy przegląd załączonego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego pro-forma Grupy Kapitałowej Murapol S.A. (zwanej dalej „Grupą”), w której Spółką dominującą jest Murapol S.A. z siedzibą w Bielsku-Białej, przy ul. Partyzantów 49 („Spółka dominująca”), na które składają się: skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej pro-forma sporządzone na dzień 30 czerwca 2018 oraz skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów pro-forma, skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych pro-forma za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2018, a także wprowadzenie oraz pozostałe informacje.

Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe pro-forma Grupy Kapitałowej Murapol S.A. zostało przygotowane przez Zarząd w związku z zobowiązaniem wynikającym z Warunków Emisji Obligacji serii T, U, W, Z emitowanych przez Murapol S.A. („warunki emisji obligacji”). Zgodnie z warunkami emisji tych obligacji skonsolidowane sprawozdanie finansowe pro-forma Grupy Kapitałowej Murapol S.A. podlega obowiązkowi publikacji.

Zarząd Spółki dominującej jest odpowiedzialny za sporządzenie śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego pro-forma i za jego rzetelną prezentację zgodnie z zasadami opisanymi we wprowadzeniu do śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego pro-forma.

My jesteśmy odpowiedzialni za sformułowanie wniosku na temat skonsolidowanego sprawozdania finansowego pro-forma na podstawie przeprowadzonego przez nas przeglądu.

Zakres przeglądu

Przegląd przeprowadziliśmy zgodnie z Krajowym Standardem Usług Atestacyjnych innych niż badania i przeglądy 3000 w brzmieniu Międzynarodowego Standardu Usług Atestacyjnych 3000 „Usługi atestacyjne inne niż badania lub przeglądy historycznych informacji finansowych” przyjętym uchwałą nr 2041/37a/2018 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 5 marca 2018. Nasze prace polegały przede wszystkim na przeglądzie danych i dokumentacji źródłowej, zebraniu dowodów leżących u podstaw dokonanych korekt skonsolidowanych informacji pro-forma oraz dyskusji z Zarządem na temat skonsolidowanych informacji finansowych pro-forma.

Dane źródłowe stanowiące podstawę sporządzenia pro-formy podlegały tylko częściowo przeglądowi. Szczegóły odnośnie zakresu danych, które podlegały przeglądowi zostały zamieszczone we wprowadzeniu do śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania pro-forma. W związku z tym, wykonane prace nie były wystarczające do uzyskania pewności, że wszystkie istotne kwestie, które zostałyby zidentyfikowane w trakcie badania, zostały ujawnione. W związku z powyższym, nie wyrażamy opinii z badania na temat tego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego pro-forma.

Wniosek

Na podstawie przeprowadzonego przeglądu stwierdzamy, że nic, poza kwestiami opisanymi poniżej oraz we wprowadzeniu do śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego pro-forma, nie zwróciło naszej uwagi, co kazałoby nam sądzić, że załączone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe pro-forma

za okres od 1 stycznia do 30 czerwca 2018 nie zostało sporządzone, we wszystkich istotnych aspektach, zgodnie z wymogami MSR/MSSF.


Podstawy sporządzenia śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego pro-forma

Nie wnosząc zastrzeżeń do naszego wniosku, zwracamy Państwa uwagę na cel sporządzenia śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego pro-forma oraz na opis podstaw jego sporządzenia zamieszczony w tym sprawozdaniu. Zasady stanowiące podstawę sporządzenia śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego pro-forma mogą się różnić w pewnych aspektach od zasad MSR/MSSF stanowiących podstawę sporządzania skonsolidowanych sprawozdań finansowych Grupy Kapitałowej. W związku z powyższym sprawozdanie to może nie być odpowiednie do wykorzystania w innym celu niż wskazany w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym pro-forma.

Inne kwestie

Zwracamy uwagę, iż nie wszystkie sprawozdania finansowe spółek objętych śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym pro-forma podlegały przeglądowi przez biegłego rewidenta. Szczegóły na ten temat zostały zamieszczone w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym pro-forma.

Działający w imieniu Poland Audit Services Sp. z o.o., ul. Hrubieszowska 2, 01-209 Warszawa, wpisana na listę firm audytorskich pod numerem 3790:



Monika Byczyńska
Kluczowy Biegły Rewident
Numer ewidencyjny 9877

Warszawa, dnia 01.10.2018